b) Engl. Montag Geschichte der Deutschen staatsbiirgerlichen Freiheit.

c) Spelman Glossarium, p. 86.

d) Wilkins leges Saxonice, Lond. 1721, p. 201. Praeterea est quedam
summa el maxima securilas, per quam omnes statu ﬁl:rnissimo suslinentur,

videlicet, ul unusquisque stabiliat se sub fide jussionis securitate, quam
Angli vocant Freoborges, solo tamen Eboracenes dicunt eandem Tien manna

1ala, quod latine sonat, decem hominum mumerum. Haec securilas hoc modo
fiebat, scilicet, quod de omnibns villis tetius regni sub decennali fidejus-
sione debebant esse universi, ita, quod si unus ex decem forisfecerit, no-
vem ad rectum eum haberent; quod si aufugeret, darelur lege terminus
ei 31 dierum; quesitus interim et imventus, ad justitiam regis adduceretar.
EL de-suo illico restauraret damnum, quod fecerat.Et si ad hoc forisfaceret, de
corpore suo justitia fieret. Sed si intra preediclum terminum inveniri non
possel, quia in omni Friborgo unus erat capitalis, quem vocabant friborges
heofod, ipse capitalis sumerel duos de melieribus sui friborgi, et de tribus
friborgis sibi propinquioribus acciperet de unoquogue capitalem et duos de
melioribus unius cujusque friborgi, si posset habere, ot ita se duodecimo
exisiente purgaret se et friborgum suum (si facere posset) de forisfacto et
fuga supra dicti malefactoris. Quod si facere non posset, ipse cum friborga
suo damnum restauraret de proprio malefactoris quam dia duraret, quo
deficiente de suo et friborgi sui perficerel, el erga justitiam emendaret, se~
cundum quod legaliter eis judicatum fuisset.

¢) Adbronucs Hecroposa no Kenurcﬁeprc:omy conexy, crp. 28, erar. 4.
Amge am yaAapurnL Meuyemb, UaM yGieTs KocneNs, A¥050 COCYAOMDL: 3R TO
'yaapesie man yGienie Aa BAACTL AMTPS 0ATH cepeGpa no saxony Pyexo-
My. Ame 4¥ He MMOBATL TAKO COTBOPHBING, A3 BAACTYL €AMKO MOXETD;
aa corimers cefe m ThIA CAMLIA HOPThI, Bh'HHUXM K€ XOANTY; AQ ONPOYe
A0 POTHl XOAMTS CBO€IO BLpOl0, AKO BHKOMY MHOMY NOMOIII 6MY, AR
npeGpiBaeTs TAXKA OTTOoAL He BablcKyeMa O ceMb.

f) Pyccxan Mpasaa, cr. 0 saxynt. Axe sakymens yBeaeTh (yEpasern)
49TO, TO FOCOOAMAL Bk HEMb; HO 8’Ke HMHA® BA1€3yTb, T0 nepeasin ro-
COOAHHY: €r0 3amAaTuTy, KOHL 141l UHO 4TO B3AaL GyaeTs»; & emy Xo-
aonr o6bALBLIL.

Pyccraa ITpasaa, eT. 0 xoaontxn. Axe GyAyTs Xoaonu ratie aro5o Kaa-
&u, an6o Boapckie man Yepmeueckie, uxnh ke Kuase nposaxero ne Kas-
HUTD, 3aHEXKe CYTh HeCBOGOABM, TO ABOUYI1 DJATMTHE BCTUY 3a O0MAY.— '
Cr. 0 xoaonk. Axe xo.a'ont yAapuTs €B0GoABa MyXa, 8 yGhEuTL BL XO-
POMD M rOCHOAMED €TO HE BELIAACTH, TO DaaTHTH 3885 rocooanwy 12 rpn-
BEeHB, H upoi.—Cr. o xoaoncreh. Ake rab xoaons BoLLKETS KYHB!, &
oun Gyaers se Bbaan A8ah, TO FOCHOAMBY BMKYDATH W, a4V AUIEBUTCA
ero: Bbaas au GyaeTs Aaadb, TO KyHs aumeny 6uiTH.—AXe XTO BYCTATS
X0A0Ia Bb TOPThy & OA0AXKAETb, TO BLIKYMATIH TOCOOANEBY, & JIHUMTHCH
€ro He ab3e.—AKe X0400b KPajseTh KOro 41060, rocnoansy BhIKYyHaTi
1, 21060 BRIAATH Cb HUMD GyaeTs Kpaar, a xenk n abkrams me mazo-
65, u opos. '